
	JMBAG
	Prezime studenta
	Ime studenta
	Email na VU

	3456038001
	Aleksić
	Rebecca
	rebecca.aleksic@student.pravo.hr

	0066327394
	Andročec
	Leonarda
	leonarda.androcec@student.pravo.hr

	0066329801
	Aračić
	Tea
	tea.aracic@student.pravo.hr

	0066271595
	Bačkonja
	Damian
	damian.backonja@student.pravo.hr

	0066282195
	Badžim
	Andro
	andro.badzim@student.pravo.hr

	0066329502
	Bajić
	Dora
	dora.bajic1@student.pravo.hr

	0066333164
	Bakek
	Tea
	tea.bakek@student.pravo.hr

	0331012559
	Barbarić
	Iva
	iva.barbaric@student.pravo.hr

	0195038869
	Barić
	Karlo
	karlo.baric@student.pravo.hr

	0066335697
	Barišić
	Bruno
	bruno.barisic@student.pravo.hr

	0066336220
	Bartoš
	Patrik
	patrik.bartos@student.pravo.hr

	0066333596
	Batarelo
	Ivan
	ivan.batarelo@student.pravo.hr

	0066335239
	Bešlić
	Mia
	mia.beslic@student.pravo.hr

	0066336395
	Bilandžija
	Kristina
	kristina.bilandzija@student.pravo.hr

	0066336278
	Bilobrk
	Gloria
	gloria.bilobrk@student.pravo.hr

	0066336311
	Biruš
	David
	david.birus@student.pravo.hr

	0066240728
	Blašković
	Morana
	morana.blaskovic@student.pravo.hr

	0066327331
	Blažević
	Diana
	diana.blazevic@student.pravo.hr

	0067613940
	Bognar Beštek
	Lucija
	lucija.bognar.bestek@student.pravo.hr

	0066331133
	Borković
	Pavao
	pavao.borkovic@student.pravo.hr

	0269100197
	Bošnjak
	Tea
	tea.bosnjak@student.pravo.hr

	0329017461
	Branković
	Danko
	danko.brankovic@student.pravo.hr

	0066333533
	Brbović
	Jasmina
	jasmina.brbovic@student.pravo.hr

	0066328115
	Brezac
	Endi
	endi.brezac@student.pravo.hr

	0066328003
	Brigljević
	Juraj
	juraj.brigljevic@student.pravo.hr

	0066333437
	Briški
	Ana
	ana.briski@student.pravo.hr

	0066328893
	Brkić
	Ana Maria
	ana.maria.brkic@student.pravo.hr

	0066327560
	Budiščak
	Patricija
	patricija.budiscak@student.pravo.hr

	0066335538
	Bujan
	Daniel
	daniel.bujan@student.pravo.hr

	0066329271
	Čančar
	Emilio
	emilio.cancar@student.pravo.hr

	0066332910
	Čulkić
	Ana
	ana.culkic@student.pravo.hr

	0066330141
	Darijević
	Laura
	laura.darijevic@student.pravo.hr

	0066335494
	Debogović
	Ivana
	ivana.debogovic@student.pravo.hr

	0066336332
	Devetak
	Dan
	dan.devetak@student.pravo.hr

	0066330979
	Dobrenić
	Anamarija
	anamarija.dobrenic@student.pravo.hr

	0321007524
	Domikulić
	Duje
	duje.domikulic@student.pravo.hr

	0066334091
	Dominković
	Valerija
	valerija.dominkovic@student.pravo.hr

	0303077395
	Ergotić
	Marin
	marin.ergotic@student.pravo.hr

	0229065210
	Firic
	Ema
	ema.firic@student.pravo.hr

	0066329565
	Gale
	Petra
	petra.gale@student.pravo.hr

	0066328339
	Gašpar
	Lucija
	lucija.gaspar@student.pravo.hr

	0066336556
	Glavica
	Branimira
	branimira.glavica@student.pravo.hr

	0066334338
	Grčar
	Karla
	karla.grcar@student.pravo.hr

	0066331822
	Gregurić
	Borna
	borna.greguric@student.pravo.hr

	0066333848
	Grgić
	Antonija
	antonija.grgic@student.pravo.hr

	0066335202
	Grgić
	Milena
	milena.grgic@student.pravo.hr

	0066329399
	Grljušić
	Ivica
	ivica.grljusic@student.pravo.hr

	0018151536
	Hajder
	Joško
	josko.hajder@student.pravo.hr

	0297014627
	Harapin
	Tvrtko
	tvrtko.harapin@student.pravo.hr

	0066329789
	Horvatinović
	Lea
	lea.horvatinovic@student.pravo.hr

	0066336236
	Hrastić
	Matilda
	matilda.hrastic@student.pravo.hr

	0066327352
	Ikić
	Kristian
	kristian.ikic@student.pravo.hr

	0066336166
	Ivkić
	Marta
	marta.ivkic@student.pravo.hr

	0067592960
	Jagar
	Jasna
	jasna.jagar@student.pravo.hr

	0115084779
	Jakopović
	Dora
	dora.jakopovic@student.pravo.hr

	0066329955
	Jerleković
	Laura
	laura.jerlekovic@student.pravo.hr

	0066331224
	Jukić
	Franciska
	franciska.jukic@student.pravo.hr

	0066328568
	Juričić
	Mia
	mia.juricic@student.pravo.hr

	0066327170
	Jurina
	Gabrijela
	gabrijela.jurina@student.pravo.hr

	0066245766
	Kahlina
	Leonardo
	leonardo.kahlina@student.pravo.hr

	0066333666
	Kalauz
	Matea
	matea.kalauz@student.pravo.hr

	0066327987
	Kapetanović
	Romana
	romana.kapetanovic@student.pravo.hr

	0066331726
	Karaban
	Frane
	frane.karaban@student.pravo.hr

	0066329203
	Karažija
	Vito
	vito.karazija@student.pravo.hr

	0242032154
	Kesić
	Maja
	maja.kesic@student.pravo.hr

	0066329432
	Kevo
	Leona
	leona.kevo@student.pravo.hr

	0066336096
	Kljajić
	Ružca
	ruzca.kljajic@student.pravo.hr

	0066332450
	Kolić
	Josipa
	josipa.kolic@student.pravo.hr

	0066336299
	Kovačević
	Marko
	marko.kovacevic1@student.pravo.hr

	2411040383
	Kozić
	Valentina
	valentina.kozic@student.pravo.hr

	0066329981
	Kožul
	Ana
	ana.kozul@student.pravo.hr

	0066332611
	Kramarić
	Mia
	mia.kramaric@student.pravo.hr

	0066336582
	Kranjec
	Lea
	lea.kranjec@student.pravo.hr

	0066329773
	Krišto
	Paula Letizia
	paula.letizia.kristo@student.pravo.hr

	0066336353
	Krnjić
	Filip
	filip.krnjic@student.pravo.hr

	0066336327
	Krpan
	Dora
	dora.krpan@student.pravo.hr

	0066332354
	Ladan
	Marta
	marta.ladan@student.pravo.hr

	0066336470
	Lenče
	Ana
	ana.lence@student.pravo.hr

	0066327903
	Letina
	Borna
	borna.letina@student.pravo.hr

	0269138964
	Lisica
	Maja
	maja.lisica@student.pravo.hr

	0066329320
	Majdak
	Jan
	jan.majdak@student.pravo.hr

	0066336491
	Makelja
	Mari
	mari.makelja@student.pravo.hr

	0066329427
	Malec
	Lea
	lea.malec@student.pravo.hr

	0066334039
	Markulinčić
	Luka
	luka.markulincic@student.pravo.hr

	0066336701
	Mastelić-Ivić
	Mihael
	mihael.mastelic.ivic@student.pravo.hr

	0066333991
	Matana
	Ivan
	ivan.matana@student.pravo.hr

	0066333692
	Matejaš
	Lorena
	lorena.matejas@student.pravo.hr

	0314017725
	Matijević
	Karla
	karla.matijevic@student.pravo.hr

	0066332877
	Matijević
	Maria Doara
	maria.doara.matijevic@student.pravo.hr

	0066335501
	Mažuran
	Fran
	fran.mazuran@student.pravo.hr

	0066335057
	Mikec
	Igor
	igor.mikec@student.pravo.hr

	0066336418
	Milošak
	Lucija
	lucija.milosak@student.pravo.hr

	0111140113
	Miljatović
	Borna
	borna.miljatovic@student.pravo.hr

	0066329635
	Mirt
	Dominik
	dominik.mirt@student.pravo.hr

	0066333671
	Musić
	Nurfet
	nurfet.music@student.pravo.hr

	0066331864
	Pašić
	Filip
	 

	0066331016
	Pavlović
	Maja
	maja.pavlovic@student.pravo.hr

	0066336561
	Pavlović
	Mario
	mario.pavlovic@student.pravo.hr

	0066336577
	Pejaković
	Patrik
	patrik.pejakovic@student.pravo.hr

	0066332702
	Pejanović
	Tara Kiki
	tara.kiki.pejanovic@student.pravo.hr

	0066329287
	Pervan
	Daniel
	daniel.pervan@student.pravo.hr

	0066330019
	Pesamosca
	Nera
	nera.pesamosca@student.pravo.hr

	0066332765
	Plazonja
	Antonia
	antonia.plazonja@student.pravo.hr

	0066336306
	Polović
	Beti
	beti.polovic@student.pravo.hr

	0067604859
	Poljak
	Karlo
	karlo.poljak@student.pravo.hr

	0066333421
	Prša
	Stela
	stela.prsa@student.pravo.hr

	1003158498
	Puhar
	Viktor Mihael
	viktor.mihael.puhar@student.pravo.hr

	0066336598
	Relić
	Martina
	martina.relic@student.pravo.hr

	0066332856
	Ribić
	Lara
	lara.ribic@student.pravo.hr

	0066336012
	Rušnov
	Mirna
	mirna.rusnov@student.pravo.hr

	0066335725
	Salopek
	Borna
	borna.salopek@student.pravo.hr

	0066326974
	Savić
	Helena
	helena.savic@student.pravo.hr

	0066336486
	Selihar
	Rebeka
	rebeka.selihar@student.pravo.hr

	0066327646
	Senzel
	Ines
	ines.senzel@student.pravo.hr

	0066327693
	Smoljan
	Martina
	martina.smoljan@student.pravo.hr

	0066334023
	Stuhne
	Matija
	matija.stuhne@student.pravo.hr

	0066327438
	Sviben
	Helena
	helena.sviben@student.pravo.hr

	0066328440
	Šaban
	Lana
	lana.saban@student.pravo.hr

	0066336402
	Šargač
	Ema
	ema.sargac@student.pravo.hr

	0066336150
	Šertović
	Petra
	petra.sertovic@student.pravo.hr

	0066328391
	Šparica
	Ana
	ana.sparica@student.pravo.hr

	0066330734
	Štimac
	Dorian
	dorian.stimac@student.pravo.hr

	0066329357
	Šurjak
	Antonija
	antonija.surjak@student.pravo.hr

	0066336262
	Toskić
	Maria
	maria.toskic@student.pravo.hr

	0066333741
	Tudor
	Matea
	matea.tudor@student.pravo.hr

	0066331656
	Tunjić
	Tvrtko
	tvrtko.tunjic@student.pravo.hr

	0066239270
	Turk
	Andrija
	andrija.turk@student.pravo.hr

	0066327298
	Uzelac
	Maja
	maja.uzelac@student.pravo.hr

	0066336535
	Veličković
	Hrvoje
	hrvoje.velickovic@student.pravo.hr

	0066331250
	Vidak
	Bruno
	bruno.vidak@student.pravo.hr

	0246069076
	Vilušić
	Karlo
	karlo.vilusic@student.pravo.hr

	0066327604
	Vlašić
	Helena
	helena.vlasic@student.pravo.hr

	0243111802
	Vlašić
	Vlade
	vlade.vlasic@student.pravo.hr

	0066332632
	Vrbanić
	Filip
	filip.vrbanic@student.pravo.hr

	0066328984
	Vujinović
	Saša
	sasa.vujinovic@student.pravo.hr

	0066334210
	Vuksan
	Fran Ivan
	fran.ivan.vuksan@student.pravo.hr

	0066334317
	Zadravec
	Leonardo
	leonardo.zadravec@student.pravo.hr

	0066333554
	Zorić
	Mate
	mate.zoric@student.pravo.hr

	0067566895
	Zorman
	Luka
	luka.zorman@student.pravo.hr

	0195040580
	Zovko
	Luka
	luka.zovko@student.pravo.hr

	0066333325
	Žagar
	Ana
	ana.zagar1@student.pravo.hr

	0066327672
	Žigman
	Petra
	petra.zigman@student.pravo.hr



